上海市浦东新区食品药品安全管理协会

文  件

浦食药安协[2023]03 号

上海市浦东新区食品药品安全管理协会关于《药品零售企业

经营管理规范》团体标准的修订立项公告

各有关单位：

为更好的贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，及《上

海市浦东新区食品药品安全管理协会团体标准管理办法》的有关规

定，根据此团体标准的实际运用情况，依据市场需求，经研究论证，

增加和调整部分条款，确定《药品零售企业经营管理规范》团体标准

进行立项，我协会将牵头开展此团体标准的修订工作，特此公告。

附件 《上海市浦东新区食品药品安全管理协会立项目录》

上海市浦东新区食品药品安全管理协会

2023年 4 年 6 日

附件

上海市浦东新区食品药品安全管理协会立项目录

序号 标准名称 主要起草单位 计划完成年限

1
《药品零售企业经

营管理规范》

上海市浦东新区食品药品安全

管理协会、上海养和堂药业连

锁经营有限公司、上海福歆医

药有限公司

2023年 10月